IV1 DOS MUNICÍPIOS
oa 6SWDD DO maranhAo

UUU LU1J, JLJI1A ü  U I L  /1UIV1L U L .  ZUZZ 1 MIMU AVI ZOJ/

ISSN  2 7 6 3 -8 6 0 X

LEGAL: Lei Federal na 8.666/93 e alterações .  Lidiane Pereira
da Silva - Secretária de Finanças e Planejamento

Publicado por: LUCIANO ALVES ALENCAR
Código identificador: b8718eflaa3ef3279367c7e6dfcd6c27

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 0 0 3 .1 9 0 4 2 2 .1 3 .0 4 2 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N ” 0 0 3 .1 9 0 4 2 2 .1 3 .0 4 2 2 .
PREGÃO ELETRÔNICO N® 0 0 4 /2 0 2 2 . CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE CNPJ n.9
01.613.309/0001-10, localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/nfi
- V is ta  A leg re  -  CAPINZAL DO NORTE -  MA, a t r a v é s  da
S ecre tar ia  Municipal de F inanças e P lane jam ento .  OBJETO:
P restação de serviços de m anutenção preventiva e corretiva de
e q u ip a m e n to  de  in f o rm á t i c a  d iv e r s o s  p a r a  a t e n d e r  as
n ec ess idades  da S ec re ta r ia  M unicipal de Saúde. DATA DA
ASSINATURA: 19 /04 /2022 .  CONTRATADO: MATHEUS
SOUSA CRUZ 0 4 6 7 0 0 5 8 3 4 7 ,  in s c r i to  no CNPJ sob  o N°
40.436.262/0001-16, localizada na IA RUA ROSINO PORTELA,
N° 9 6 6 ,  C E N T R O ,  C A P IN Z A L  DO N O R T E  -  MA,
^REPRESENTANTE: MATHEUS SOUSA CRUZ, p o r ta d o r  da
C a rte ira  de Identidade n° 046566712012-0 SSPMA e do CPF N°
046700583-47 VALOR DO CONTRATO: R$ 7.065,00 (Sete mil
e s e s s e n ta  e cinco rea is ) .  DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Unidade Orçamentária: 020501 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÜDE P ro je to /A t iv id a d e :  1 0 . 1 2 2 .0 0 0 2 . 2 0 1 6 .0 0 0 0  -
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE
SAÚDE. N atureza da Despesa: 3 .3.90.39.00 -  Outros Serviços
de Terceiros -  Pessoa Jurídica VIGÊNCIA: 31/12/2022. BASE
LEGAL: Lei Federal nQ 8.666/93 e al terações. Lidiane Pereira
da Silva -  Secretária de Finanças e Planejamento

Publicado por: LUCIANO ALVES ALENCAR
Código identificador: 9883678984771dc5e7f7027del76e71c

Publicado por:
Código identificador: 51741

íi».
i

EXTRATO DE CONTRATO A I > M 4 , *
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N" 0 0 1 .1 9 0 4 2 2 .1 3 .0 4 2 2 .

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 0 0 1 .1 9 0 4 2 2 .1 3 .0 4 2 2 ,
PREGÃO ELETRÔNICO N a 0 0 4 /2 0 2 2 . CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE CNPJ n.9
01.613.309/0001-10, localizada na Avenida Lindolfo Flório, s /na
- V is ta  A leg re  -  CAPINZAL DO NORTE - MA, a t r a v é s  da
S ecre tar ia  Municipal de F inanças e P lanejam ento. OBJETO:
prestação de serviços de m anutenção preventiva e corretiva de
e q u ip a m e n to  de  in f o r m á t i c a  d iv e r s o s  p a r a  a t e n d e r  as
necessidades da Secretaria  Municipal de Administração. DATA
DA ASSINATURA: 19/04/2022. CONTRATADO: MATHEUS
SOUSA CRUZ 0 4 6 7 0 0 5 8 3 4 7 ,  in s c r i to  no CNPJ sob  o N°
40.436.262/0001-16, localizada na IA RUA ROSINO PORTELA,
N ° 9 6 6 ,  C E N T R O ,  C A P IN Z A L  DO N O R T E  - MA,
REPRESENTANTE: MATHEUS SOUSA CRUZ, p o r tad o r  da
Carteira de Identidade n° 046566712012-0 SSPMA e do CPF N°
046700583-47 VALOR DO CONTRATO: R$ 12.925,00 (Doze
m il e n o v e c e n t o s  e v in t e  e c in c o  r e a i s ) .  DOTAÇÃO
O RÇAM ENTARIA: U n id a d e  O r ç a m e n tá r i a :  0 2 0 3 0 1  -
S E C R E T A R IA  M U N IC IP A L  DE A D M IN IST R A Ç Ã O ;
Projeto/Atividade: 04.122.0002.2004.0000 -  MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;
N a tu r e z a  da  D espesa :  3 .3 .9 0 .3 9 .0 0  -  O u tros  S erv iços de
Terce iros  -  Pessoa  Ju r íd ica  VIGÊNCIA: 31/12/2022. BASE
LEGAL: Lei Federa l n2 8.666/93 e alterações. Lidiane Pereira
da Silva -  Secretária  de Finanças e Planejamento

Publicado por: LUCIANO ALVES ALENCAR
Código identificador: f4d7458bc9816249f82flc6efdf4d91f

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 0 0 2 .1 9 0 4 2 2 .1 3 .0 4 2 2 .

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 0 0 2 .1 9 0 4 2 2 .1 3 .0 4 2 2 .

^ P R E G Ã O  ELETRÔNICO N B 0 0 4 /2 0 2 2 .  CONTRATANTE:
‘P r e f e i t u r a  m u n i c i p a l  d e  c a p i n z a l  d o  n o r t e  c n p j  n .fi

01.613.309/0001-10, localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/na
- V is ta  A legre  -  CAPINZAL DO NORTE -  MA, a t r a v é s  da
S ecre tar ia  Municipal de F inanças e P lane jam ento .  OBJETO:
prestação de serviços de m anutenção  preventiva e corretiva de
e q u ip a m e n to  de in f o r m á t i c a  d iv e r s o s  p a r a  a t e n d e r  as
necessidades da Secretar ia  Municipal de Educação. DATA DA
ASSINATURA: 19 /04 /2022 .  CONTRATADO: MATHEUS
SOUSA CRUZ 0 4 6 7 0 0 5 8 3 4 7 ,  in s c r i to  no CNPJ sob o N°
40.436.262/0001-16, localizada na IA RUA ROSINO PORTELA,
N ° 9 6 6 ,  C E N T R O ,  C A P IN Z A L  DO N O R T E  - MA,
REPRESENTANTE: MATHEUS SOUSA CRUZ, p o r ta d o r  da
Carteira de Identidade n" 046566712012-0 SSPMA e do CPF N°
046700583-47 VALOR DO CONTRATO: R$ 10.255,00 (Dez mil
e d u z e n t o s  e c i n q u e n t a  e c i n c o  r e a i s ) .  DOTAÇÃO
ORÇAM ENTARIA: U n id a d e  O r ç a m e n t á r i a :  0 2 0 4 0 1  -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Projeto/Atividade:
12.361.0002.2006.0000 -  MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO N a tu r e z a  da  D espesa :
3.3.90.39.00 -  Outros Serviços de Terce iros  -  Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 3 1 /1 2 /2 0 2 2 .  BASE LEGAL: Lei F e d e r a l  n 9
8.666/93 e alterações..  Lidiane Pereira  da Silva -  Secretár ia  de
Finanças e Planejamento

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL N9 0 0 7 /2 0 2  2-CPL/PMC

P R EFEITUR A  M U N IC IPA L DE CAROLINA-AVISO DE
RESULTADO DA LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N9
007 /2022-C P L /PM C . PROCESSO ADMINISTRATIVO N 9
020/2022-PM C. A S e c re tá r ia  M unicipal de Adm inis tração ,
F inanças,  P lane jam ento  e U rbanism o, ANDRÉIA MOREIRA
PESSOA ANTONIOLLI, CPF n° 819.836.383-15, torna público o
Resu ltado  da Licitação do P re g ão  P resenc ia l  n 9 007/2022-
CPL/PMC, cujo objeto é o Registro de Preços para  aquisição de
câmeras e equipamentos de segurança, serviços de instalação e
m a n u te n ç ã o  com fo rn e c im e n to  de peças ,  de in te r e s s e  da
Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento
e U r b a n i s m o .  E M P R E S A :  M A I L S O N  D U A R T E
TELES05192405378. CNPJ Na 37.896.287/0001-90. Valor: R$
142.985,00 (cento e quaren ta  e dois mil novecentos e o itenta e
cinco reais). FUNDAMENTO LEGAL: artigo 21, inciso XII, do
D ec re to  F e d e r a l  n Q 3 .5 5 5 /2 0 0 0  c/c a r t ig o  8a, § I a, da  Lei
F edera l  n 9 12.527/2011. Carolina/MA, 20 de abril de 2022.
ANDRÉIA MOREIRA PESSOA A N T O N IO L L I-S ec re tá r ia
M un ic ipa l  de  A d m in is t ra ç ã o ,  F in a n ç a s ,  P la n e ja m e n to  e
Urbanismo.

Publicado por: AMILTON FERREIRA GUIMARãES
Código identificador: c723efbae029359c6b23c2bd970b60f0

DECRETO Na 027  DE 19 DE ABRIL DE 2022 .

www.famem.ora.br i
DlR J I  7 ACERTIFICADO DIGITALMENTE

http://www.famem.ora.br